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1 353 GÜLBAHAR ÇETİN ADIYAMAN-KAHTA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 13.04.2000 - 1

2 225 KADER DOST ADIYAMAN-TARIM SPOR ADIYAMAN T 1.01.2000 - 2

3 349 GİZEM NUR KESKİN MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 28.11.1999 - 3

4 237 MERYEM BEKMEZ DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 31.07.2000 - 4

5 338 ÖZLEM ÇELİK GAZİANTEP-ŞEHİTKAMIL İLÇE KARMASI T 1.02.2000 - 5

6 233 HATİCE BATUR SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 20.09.1999 - 6

7 226 ELİF ÇETİN ADIYAMAN-TARIM SPOR ADIYAMAN T 6.04.1999 - 7

8 239 YETER ARSLAN DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 16.01.2000 - 8

9 297 ZEYNEP BARAN BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ T 20.03.1999 - 9

10 240 ZEHRA TUNÇ DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 15.05.2000 - 10

11 292 FATMA ÖZDEMİR BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 17.04.2000 - 11

12 234 SİBEL TOPRAK SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 13.08.2000 - 12

13 350 DERYA AY MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 7.03.2000 - 13

14 270 HİCRET ARSLAN SİİRT-PERVARİ İLÇE T 1.09.2000 - 14

15 221 DİCLE AKSAN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 23.08.2000 - 15

16 351 ANZILHA YILMAZ MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 11.10.1999 - 16

17 227 MERVE ÇETİN ADIYAMAN-TARIM SPOR ADIYAMAN T 7.12.2000 - 17

18 283 YASEMİN CAN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 18.05.1999 - 18

19 294 GÜLBAHAR ÇAPAN GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI T 4.07.2000 - 19

20 236 LEYLA TETİK SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 9.10.1999 - 20

21 235 NAZLI ÖZDEMİR SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.03.1999 - 21

22 295 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI T 6.06.1999 - 22

23 281 MÜRVET KALKAN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 7.01.1999 - 23

24 335 NİDA NUR TEKBAŞ MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS SKD T 24.05.2000 - 24

25 327 NURSELİN SAVAŞ BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 10.05.1999 - 25

26 291 SENA TURAN BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 15.07.2000 - 26

27 290 TUBA UÇAR BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 5.12.2000 - 27

28 299 NAZLICAN AKPINAR BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ T 1.04.2000 - 28

29 321 CEREN NUR KAYA GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.07.1999 - 29

30 296 GİZEM ŞAHİN GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI T 6.05.2000 - 30

31 282 ZEYNEP YILDIRIM DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 15.07.2000 - 31

32 245 GÜLŞEN ENCU ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 18.03.1999 - 32

33 324 EMİNE KENDİRCİ GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.04.1999 - 33

34 305 NURCAN AKÜREN BATMAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.11.2000 - 34

35 289 HATİCE AKGÜL BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 12.11.1999 - 35

36 271 ASİYE DALKILIÇ SİİRT-PERVARİ İLÇE T 10.04.2000 - 36

37 316 SEVGİ BİLEN MARDİN-MAZIDAĞI İLÇE T 12.08.2000 - 37
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38 314 KÜBRA ADSAY MARDİN-MAZIDAĞI İLÇE T 6.12.1999 - 38

39 333 NİDA GÜLTEKİN MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS SKD T 31.03.2000 - 39

40 301 HÜLYA ATIŞ BATMAN-KOZLUK İLÇESİ T 28.04.1999 - 40

41 306 FATMA SOYSAL BATMAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 21.09.1999 - 41

42 246 DELAL ÜSTÜN ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 1.10.1999 - 42

43 352 CEYLAN BAL MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 13.05.2000 - 43

44 315 AYŞE GÜL COŞKUN MARDİN-MAZIDAĞI İLÇE T 5.07.1999 - 44

45 247 NESİBE ÖZCAN ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 18.04.1999 - 45

46 284 SONGÜL DEMİRBAŞ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 23.10.2000 - 46

47 293 AYSUN KIZILTAŞ GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI T 9.05.2000 - 47

48 311 DENİZ TOPRAK BATMAN-SASON İLÇESİ T 6.10.2000 - 48

49 318 SALİHA ŞEN BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 2.05.2000 - 49

50 328 DİCLE ACAR BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 28.07.2000 - 50

51 319 MERVE CANKURT BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 18.03.2000 - 51

52 298 ZEYNEP YILMAZ BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ T 1.11.2000 - 52

53 224 KEVSER ÖNCÜL MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 20.07.2000 - 53

54 222 ROJDA BULUT MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 21.01.1999 - 54

55 241 SANİYE FİDANCAN DİYARBAKIR-HANİ İLÇE TAKIMI T 21.05.2000 - 55

56 242 SAİME ALTINAY DİYARBAKIR-HANİ İLÇE TAKIMI T 26.03.1999 - 56

57 248 BESNA KOLANÇ ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 25.07.1999 - 57

58 309 GÜLSÜM ÇELİK BATMAN-SASON İLÇESİ T 13.07.2000 - 58

59 232 ZİLAN KAYA SİİRT-SİİRT HASBEY S. K. T 1.10.2000 - 59

60 326 NURŞİN DİHATAŞ BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 15.02.2000 - 60

61 317 ELİF OLGAR BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 10.04.2001 - 61

62 355 GÜLBAHAR ÇELENK ADIYAMAN-KAHTA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.08.1999 - 62

63 337 ELİF KARTAL GAZİANTEP-ŞEHİTKAMIL İLÇE KARMASI T 1.01.2000 - 63

64 307 BERFİN BAHŞİ BATMAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2000 - 64

65 331 AMİNE GÜÜNDÜZALP DİYARBAKIR-SUR İLÇESİ T 25.05.2000 - 65

66 300 NAZLI ALTAN BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ T 21.02.2000 - 66

67 255 KADER ÇELİK SİİRT-ŞİRVAN İLÇE T 21.03.1999 - 67

68 334 SEMANUR SALDUZ MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS SKD T 3.01.2000 - 68

69 354 SENEM YILMAZ ADIYAMAN-KAHTA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 25.05.1999 - 69

70 261 CENNET BABAT SİİRT-ANADOLU ASLANLARI S.K. T 26.04.2000 - 70

71 332 YEKTA DENİZER DİYARBAKIR-SUR İLÇESİ T 1.01.2000 - 71

72 231 ŞÜKRAN ÖZTÜRK SİİRT-SİİRT HASBEY S. K. T 1.02.1999 - 72

73 223 İREM PORDUĞAN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 - 73

74 262 EDANUR ERES SİİRT-ANADOLU ASLANLARI S.K. T 10.11.2000 - 74

75 265 SEMA NUR YEYREK SİİRT-ŞİRVAN S.K. T 27.08.2000 - 75

76 312 AYŞE ÇİFTÇİ BATMAN-SASON İLÇESİ T 1.08.2000 - 76

77 313 SONGÜL AYDAR MARDİN-MAZIDAĞI İLÇE T 26.10.2000 - 77
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78 325 ECE SILA CEYKAN BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 20.07.2000 - 78

79 308 MERVE ASLAN BATMAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.10.1999 - 79

80 302 GÜLBER OLGAR BATMAN-KOZLUK İLÇESİ T 5.04.1999 - 80

81 329 CEMRE NUR ÖĞÜT DİYARBAKIR-SUR İLÇESİ T 8.01.2000 - 81

82 330 NURCAN AYDIN DİYARBAKIR-SUR İLÇESİ T 14.09.2000 - 82

83 249 ZİLAN SARTIK SİİRT-KURTALAN İLÇE T 13.03.2000 - 83

84 229 HATİCE YILMAZ SİİRT-SİİRT HASBEY S. K. T 15.11.2000 - 84

85 243 SELMA AKSOY DİYARBAKIR-HANİ İLÇE TAKIMI T 11.07.2000 - 85

86 230 TUBA ÖZER SİİRT-SİİRT HASBEY S. K. T 17.02.2000 - 86

87 244 GAZAL ÖZVAROL DİYARBAKIR-HANİ İLÇE TAKIMI T 5.05.1999 - 87

88 254 FİKRİYE ARTUÇ SİİRT-ŞİRVAN İLÇE T 19.03.1999 - 88

89 322 DİLEK AKBAŞ GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 21.11.2000 - 89

90 275 FATMA SÜYÜR SİİRT-KURTALAN EKSPRESİ GENÇLİK S.K. T 10.10.2000 - 90

91 258 ELİF ÖZALP SİİRT-SİİRT 56 S.K. T 10.02.2000 - 91

92 252 SARİYE ÖZLÜK SİİRT-KURTALAN İLÇE T 19.10.2000 - 92

93 310 SENEM EKİN BATMAN-SASON İLÇESİ T 15.08.1999 - 93

94 339 TUNA GENÇ GAZİANTEP-ŞEHİTKAMIL İLÇE KARMASI T 1.06.2000 - 94

95 278 MUAZZEZ DUYMAK SİİRT-ERUH İLÇE T 10.07.1999 - 95

96 304 AMİNE ŞEN BATMAN-KOZLUK İLÇESİ T 25.03.1999 - 96

97 273 LEYLA ERBEK SİİRT-KURTALAN EKSPRESİ GENÇLİK S.K. T 27.05.2000 - 97

98 280 ZEYNEP BAYKARA SİİRT-ERUH İLÇE T 1.01.1999 - 98

99 342 FAZİLET ÖZÜM GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI T 6.09.2000 - 99

100 256 DİLAN ŞEN SİİRT-ŞİRVAN İLÇE T 11.11.2000 - 100

101 253 MERYEM ELDEMİR SİİRT-ŞİRVAN İLÇE T 1.03.2000 - 101

102 263 SÖNGÜL KÖRHAN SİİRT-ANADOLU ASLANLARI S.K. T 1.01.2000 - 102

103 251 NURSİMA AVCI SİİRT-KURTALAN İLÇE T 15.11.2000 - 103

104 277 HULKİYE İMAÇ SİİRT-ERUH İLÇE T 19.05.2000 - 104

105 267 GURBET ESEN SİİRT-ŞİRVAN S.K. T 23.11.2000 - 105

106 266 ZEYNEP KULUK SİİRT-ŞİRVAN S.K. T 15.08.2000 - 106

107 269 DİLBER SEVİLGEN SİİRT-PERVARİ İLÇE T 25.10.2000 - 107

108 257 GÜLİSTAN ARSLAN SİİRT-SİİRT 56 S.K. T 23.01.2000 - 108

109 259 KADER YILDIRIM SİİRT-SİİRT 56 S.K. T 31.08.2000 - 109

110 274 YETER ÇİÇEK SİİRT-KURTALAN EKSPRESİ GENÇLİK S.K. T 1.08.2000 - 110

111 276 ŞEYMANUR KUMHAK SİİRT-KURTALAN EKSPRESİ GENÇLİK S.K. T 9.09.2000 - 111

- 356 GAMZE SARAY ADIYAMAN-KAHTA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 3.06.1999 DNF -

- 238 AYŞE TEKDAL DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 28.10.1999 DNF -

- 250 BERFİN KAYIKÇI SİİRT-KURTALAN İLÇE T 17.04.2000 DNS -

- 260 FATMA EKİNCİ SİİRT-SİİRT 56 S.K. T 18.01.2000 DNS -

- 279 ZEHRA AYDAN SİİRT-ERUH İLÇE T 22.10.2000 DNS -

- 303 SERCAN TAŞDEMİR BATMAN-KOZLUK İLÇESİ T 2.08.1999 DNS -

- 320 SİBEL İLHAN BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 3.08.1999 DNS -
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- 323 ŞEHRİBAN ATAŞ GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.06.2000 DNS -

- 336 FETHİYE GÜNAY MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS SKD T 1.01.2000 DNS -

- 340 CANSU ALÇAKI GAZİANTEP-ŞEHİTKAMIL İLÇE KARMASI T 1.01.2000 DNS -

- 341 MERVE DÜŞMEZ GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI T 1.06.2000 DNS -

- 343 AYŞE NUR GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI T 2.05.2000 DNS -

- 345 KÖKERİ KAŞ ŞIRNAK-GSİM T 28.08.1999 DNS -

- 346 MİNE ÜSTÜN ŞIRNAK-GSİM T 2.05.2000 DNS -

- 347 DİDEM KAYACAN ŞIRNAK-GSİM T 10.09.1999 DNS -
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237 MERYEM BEKMEZ - 4

238 AYŞE TEKDAL DNF -

1 DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ 239 YETER ARSLAN - 8 22

240 ZEHRA TUNÇ - 10

225 KADER DOST - 2

226 ELİF ÇETİN - 7

2 ADIYAMAN-TARIM SPOR ADIYAMAN 227 MERVE ÇETİN - 17 26

0 -

349 GİZEM NUR KESKİN - 3

350 DERYA AY - 13

3 MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 351 ANZILHA YILMAZ - 16 32

352 CEYLAN BAL - 43

233 HATİCE BATUR - 6

234 SİBEL TOPRAK - 12

4 SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 235 NAZLI ÖZDEMİR - 21 38

236 LEYLA TETİK - 20

289 HATİCE AKGÜL - 35

290 TUBA UÇAR - 27

5 BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ 291 SENA TURAN - 26 64

292 FATMA ÖZDEMİR - 11

293 AYSUN KIZILTAŞ - 47

294 GÜLBAHAR ÇAPAN - 19

6 GAZİANTEP-KARKAMIŞ İLÇE KARMASI 295 EMİNE YILMAZ - 22 71

296 GİZEM ŞAHİN - 30

281 MÜRVET KALKAN - 23

282 ZEYNEP YILDIRIM - 31

7 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 283 YASEMİN CAN - 18 72

284 SONGÜL DEMİRBAŞ - 46

297 ZEYNEP BARAN - 9

298 ZEYNEP YILMAZ - 52

8 BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ 299 NAZLICAN AKPINAR - 28 89

300 NAZLI ALTAN - 66

313 SONGÜL AYDAR - 77

314 KÜBRA ADSAY - 38

9 MARDİN-MAZIDAĞI İLÇE 315 AYŞE GÜL COŞKUN - 44 119

316 SEVGİ BİLEN - 37

245 GÜLŞEN ENCU - 32
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246 DELAL ÜSTÜN - 42

10 ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ 247 NESİBE ÖZCAN - 45 119

248 BESNA KOLANÇ - 57

221 DİCLE AKSAN - 15

222 ROJDA BULUT - 54

11 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 223 İREM PORDUĞAN - 73 122

224 KEVSER ÖNCÜL - 53

333 NİDA GÜLTEKİN - 39

334 SEMANUR SALDUZ - 68

12 MALATYA-DOĞUKENT İHTİSAS SKD 335 NİDA NUR TEKBAŞ - 24 131

336 FETHİYE GÜNAY DNS -

353 GÜLBAHAR ÇETİN - 1

354 SENEM YILMAZ - 69

13 ADIYAMAN-KAHTA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 355 GÜLBAHAR ÇELENK - 62 132

356 GAMZE SARAY DNF -

325 ECE SILA CEYKAN - 78

326 NURŞİN DİHATAŞ - 60

14 BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 327 NURSELİN SAVAŞ - 25 135

328 DİCLE ACAR - 50

305 NURCAN AKÜREN - 34

306 FATMA SOYSAL - 41

15 BATMAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 307 BERFİN BAHŞİ - 64 139

308 MERVE ASLAN - 79

321 CEREN NUR KAYA - 29

322 DİLEK AKBAŞ - 89

16 GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 323 ŞEHRİBAN ATAŞ DNS - 151

324 EMİNE KENDİRCİ - 33

269 DİLBER SEVİLGEN - 107

270 HİCRET ARSLAN - 14

17 SİİRT-PERVARİ İLÇE 271 ASİYE DALKILIÇ - 36 157

0 -

317 ELİF OLGAR - 61

318 SALİHA ŞEN - 49

18 BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ 319 MERVE CANKURT - 51 161

320 SİBEL İLHAN DNS -

337 ELİF KARTAL - 63

338 ÖZLEM ÇELİK - 5

19 GAZİANTEP-ŞEHİTKAMIL İLÇE KARMASI 339 TUNA GENÇ - 94 162

340 CANSU ALÇAKI DNS -

309 GÜLSÜM ÇELİK - 58

310 SENEM EKİN - 93
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20 BATMAN-SASON İLÇESİ 311 DENİZ TOPRAK - 48 182

312 AYŞE ÇİFTÇİ - 76

241 SANİYE FİDANCAN - 55

242 SAİME ALTINAY - 56

21 DİYARBAKIR-HANİ İLÇE TAKIMI 243 SELMA AKSOY - 85 196

244 GAZAL ÖZVAROL - 87

229 HATİCE YILMAZ - 84

230 TUBA ÖZER - 86

22 SİİRT-SİİRT HASBEY S. K. 231 ŞÜKRAN ÖZTÜRK - 72 215

232 ZİLAN KAYA - 59

301 HÜLYA ATIŞ - 40

302 GÜLBER OLGAR - 80

23 BATMAN-KOZLUK İLÇESİ 303 SERCAN TAŞDEMİR DNS - 216

304 AMİNE ŞEN - 96

329 CEMRE NUR ÖĞÜT - 81

330 NURCAN AYDIN - 82

24 DİYARBAKIR-SUR İLÇESİ 331 AMİNE GÜÜNDÜZALP - 65 217

332 YEKTA DENİZER - 71

261 CENNET BABAT - 70

262 EDANUR ERES - 74

25 SİİRT-ANADOLU ASLANLARI S.K. 263 SÖNGÜL KÖRHAN - 102 246

0 -

253 MERYEM ELDEMİR - 101

254 FİKRİYE ARTUÇ - 88

26 SİİRT-ŞİRVAN İLÇE 255 KADER ÇELİK - 67 255

256 DİLAN ŞEN - 100

249 ZİLAN SARTIK - 83

250 BERFİN KAYIKÇI DNS -

27 SİİRT-KURTALAN İLÇE 251 NURSİMA AVCI - 103 278

252 SARİYE ÖZLÜK - 92

265 SEMA NUR YEYREK - 75

266 ZEYNEP KULUK - 106

28 SİİRT-ŞİRVAN S.K. 267 GURBET ESEN - 105 286

0 -

277 HULKİYE İMAÇ - 104

278 MUAZZEZ DUYMAK - 95

29 SİİRT-ERUH İLÇE 279 ZEHRA AYDAN DNS - 297

280 ZEYNEP BAYKARA - 98

273 LEYLA ERBEK - 97

274 YETER ÇİÇEK - 110

30 SİİRT-KURTALAN EKSPRESİ GENÇLİK S.K. 275 FATMA SÜYÜR - 90 297
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276 ŞEYMANUR KUMHAK - 111

257 GÜLİSTAN ARSLAN - 108

258 ELİF ÖZALP - 91

31 SİİRT-SİİRT 56 S.K. 259 KADER YILDIRIM - 109 308

260 FATMA EKİNCİ DNS -

341 MERVE DÜŞMEZ DNS -

342 FAZİLET ÖZÜM - 99

1176 GAZİANTEP-OĞUZELİ İLÇE KARMASI 343 AYŞE NUR DNS - DQ

0 -

345 KÖKERİ KAŞ DNS -

346 MİNE ÜSTÜN DNS -

1180 ŞIRNAK-GSİM 347 DİDEM KAYACAN DNS - DQ

0 -


